[bookmark: _GoBack]PINNYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

1/2021. (II.15.) önkormányzati rendelete

a köztisztviselők illetménykiegészítéséről és illetményalapjáról


Pinnye község Önkormányzata Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét ellátó polgármester, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított hatáskörében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) és (4) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendelem el:

1. §

A Sopronkövesdi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek illetményalapját 2021. évben 50 000 Ft-ban állapítom meg.

2. §

(1) A Sopronkövesdi Közös Önkormányzati Hivatalánál foglalkoztatott köztisztviselő illetménykiegészítésre jogosult.

(2) Az illetménykiegészítés mértéke
a.) felsőfokú végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletmény 15%-a
b.) középfokú végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletmény 20%-a.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2021. január 1. napjától kell alkalmazni.




                     Farkas Tamás	                                                 	Fücsökné Torma Lívia
                     polgármester                                                                            jegyző   



A rendelet kihirdetésének napja: 2021. február 15.			

									Fücsökné Torma Lívia
										jegyző
